
 

  

 

КРОЛЕВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

27.12.2019 Кролевець № 172 

 

Про тариф на прокат 

ковзанів МКП "ЗДОРОВ'Я" 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту "а" статті 28 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", статей 12-13 Закону України "Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту", розглянувши клопотання 

міського комунального підприємства "Здоров'я" про встановлення тарифів на 

прокат ковзанів з 01.01.2020, виконавчий комітет Кролевецької міської ради 

вирішив: 

 

1. Встановити тариф на прокат ковзанів МІСЬКОГО КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА "ЗДОРОВ'Я" для дітей, старше 12 років, та дорослим в сумі 

40,00 гривень на день. 

2. Надати пільги на прокат ковзанів в розмірі 100 % наступній категорії 

громадян: 

діти віком до 12 років; 

діти-сироти, 

діти з інвалідністю, 

діти із сімей, у яких виховуються п’ять і більше дітей, 

діти учасників бойових дій. 

3. Рішення набирає чинності з 01.01.2020. 

4. Рішення оприлюднити на офіційному веб-сайті Кролевецької міської 

ради.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління освіти, 

молоді, спорту, культури та туризму Кролевецької міської ради (начальник 

Діброва Н.В.). 

 

 

 

Секретар міської ради                       підпис Олена РЕКУХА 

 

печатка 


